各位

ワイエム証券株式会社 西中国信用金庫

顧客紹介に関する業務提携について

ワイエム証券(代表取締役社長 西原 克彦)と西中国信用金庫(理事長 村上 幸男)は、証券取引に係る顧客紹介業務の提携契約を下記のとおり締結しましたのでお知らせいたします。

記

1. 提携の目的

西中国信用金庫は、お客さま本位の業務運営の一環として、お客さまの金融商品取引ニーズに幅広くお応えできる体制を構築し、お客さまの利便性向上およびサービス機能の強化を図ります。

ワイエム証券は、山口フィナンシャルグループの証券会社として培ってきたノウハウを活用して、西中国信用金庫のお客さまに対しても商品・サービスを提供することにより、新たなお客さまの増加を目指してまいります。

なお、信用金庫と地銀系証券会社の顧客紹介業務に係る提携は全国で初めてとなります。

2. 提携の内容

西中国信用金庫は、証券取引に興味を持たれ、証券会社への紹介を希望されるお客さまをワイエム証券にご紹介いたします。

ワイエム証券は、山口県内に8店舗を有する稠密なネットワークを活用し、西中国 信用金庫から顧客紹介を受けたお客さまに対して相談・アドバイス等を実施し、西中 国信用金庫で取り扱っていない金融商品やサービスを提供いたします。

なお、ご紹介にあたって、西中国信用金庫は、ワイエム証券の取り扱う金融商品およびサービスの勧誘は一切行いません。

3. 業務開始日

平成30年3月1日

4. 取扱い店舗

西中国信用金庫 登録金融機関業務取扱店舗

以上

【本件に関するお問合せ先】

ワイエム証券株式会社 営業企画部 岡 TEL: 083-223-0183 西中国信用金庫 資金証券部 原 TEL: 083-223-4935 は新 まい いますいながん

西中国信用金庫はワイエム証券と 証券業務に係る顧客紹介業務の提携契約を締結いたしました。

西中国信用金庫では、証券取引にご関心のあるお客さまをワイエム証券にご紹介いたします。

ワイエム証券では、お客さまの多様な資産運用ニーズにお応えするため、国内外の株式・債券・ 投資信託など様々な商品ラインナップを取り揃えております。

ワイエム証券は、証券会社で最多の山口県内8店舗を有する地元の証券会社です。 インターネットでのお取引等お客さまのご都合に応じたお取引方法も可能です。



●お客さまからご要望があった場合に限り、ワイエム証券をご紹介させていただきます。

●ご紹介に際して、西中国信用金庫はお客さまに対して、ワイエム証券の取り扱う商品について説明や勧誘を行うことは一切できません。

●ご紹介に際して、西中国信用金庫は、お客さまから紹介手数料をいただきません。

●西中国信用金庫とワイエム証券は、資本的・人的関係はございません。

●お客さまと西中国信用金庫とのお取引内容等の情報をワイエム証券に伝えることは一切ありません。

ワイエム証券のご案内

商 号 等:ワイエム証券株式会社

設立年月日: 平成19年7月3日 金融商品取引業者 中国財務局長(金商)第8号 資 本 金:12億7000万円

加入協会:日本証券業協会 本店所在地: 〒750-0018

主:株式会社山口フィナンシャルグループ

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社 山口県下関市豊前田町3丁目3番1号(海峡メッセ下関2階)

営業店:山口県8拠点、広島県6拠点、福岡県5拠点、東京都1拠点 [山口県内営業店舗(8ヶ店)]

本店営業部(下関市)、宇部支店(宇部市)、山口支店(山口市)、防府支店(防府市)、徳山支店(周南市)、柳井支店(柳井市)、

岩国支店(岩国市)、萩支店(萩市)

※詳しくは、ワイエム証券ホームページ(www.ymsec.co.jp)

ワイエム証券



商 号 等:西中国信用金庫 登録金融機関:中国財務局長(登金)第29号